

EQ Team & Training ApS

Lundtoftevej 287, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 79 27 05 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/3 2017



Carsten Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EQ Team & Training ApS
Lundtoftevej 287
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 79 27 05 12
Stiftet: 7. oktober 1985
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Dahl

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.466. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	594.768	584
1 Personaleomkostninger	-586.583	-638
Driftsresultat	8.185	-54
Andre finansielle indtægter	2.173	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.064	-6
Resultat før skat	8.294	-59
2 Skat af årets resultat	-3.828	11
Årets resultat	4.466	-48
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48
Disponeret i alt	4.466	-48

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.500	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.500</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.500</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.850	62
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0	44
Tilgodehavender i alt	<u>26.850</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	6
Værdipapirer i alt	<u>8.000</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	213.814	65
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.664</u>	<u>177</u>
Aktiver i alt	<u>282.164</u>	<u>211</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-31.124	-36
	Egenkapital i alt	<u>93.876</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.276	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.511	0
	Anden gæld	162.501	116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.288</u>	<u>122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>188.288</u>	<u>122</u>
	Passiver i alt	<u>282.164</u>	<u>211</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	526.784	579		
Pensioner	59.799	59		
	586.583	638		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	3.828	-11		
	3.828	-11		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	229.973	230		
Kostpris 31. december 2016	229.973	230		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-196.473	-196		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-196.473	-196		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	33.500	34		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-35.590	0	89.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.466	0	4.466
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-31.124	0	93.876

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M2C Konsulentfirma ApS, CVR-nr. 10787572 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.